
El Mairie de I

RÉPUBLIQUE IJI FIBGFRANÇAISE
Liberté

Eg¢lité
Fraternité 2024/JM L/VG/ST

ARRÊTÉ 2024/120
Portant réglementation temporaire de circulation

Pont Côte de Moulin Galant (fermeture de voie)

Le Maire de VILLABE’,
Vu Ie Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu Ie Code de la route et ses décrets d’application,

Vu |e Code de la route, article 4l7-1O

Vu le Code de Ia voirie routière,

Vu instruction interministérielle relatif à la signalisation routiere, ensemble des textes

qui l’ont modifié et complété,

Vu le Code Pénal,

Vu l’avis favorable de la communauté d’agglomération Grand Paris Sud,

Considérant la demande déposée par l’entreprise SAGA INGENIERIE sise 26, rue des

Carriers Italiens — 91350 GRIGNY pour Grand Paris Sud,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que pour des raisons de sécurités, il convient d’interdire l’acces au pont

Côte de Moulin Galant,

Attendu qu’il convient de fermer la circulation pour des sondages géotechniques sur

l’ouvrage d’Art Côtes de Moulin Galant,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : A compter du 01.07.2024jusqu’à la fin des travaux au 31.07.2024, le pont

Côte de Moulin Galant sera fermée à la circulation pour des sondages géotechniques.
- Une déviation sera mise en place par la société SAGA INGENIERIE.

ARTICLE 2 : Des panneaux de signalisation routière conformément à la réglementation

en vigueur seront mis en place par la société SAGA INGENIERIE pour permettre

l‘application des présentes dispositions

ARTICLE 3 : Les services de Gendarmerie et de Police sont habilités à prendre toutes

dispositions complémentaires pour l’exécution du présent arrêté.

MA/R/E DE V/LLABÉ a 34B/5AVENUE DU 8 MAI 1945 o 91100 V/LLABÉ

TEL : 01 69 11 19 75 n C0NTACT@MAIRIE-VILLABE.FR o WWW.V/LLABE.FR




